
I N F O R M A C E 

o konání ustavujícího zasedání výboru SVAZKU OBCÍ PŘI FORMANSKÉ CESTĚ 

 

SVAZEK OBCÍ PŘI FORMANSKÉ CESTĚ v souladu s ustanoveními čl. VIII až čl. XI. 

Stanov Svazku obcí při formanské cestě, v platném znění, informuje o konání ustavujícího 

zasedání VÝBORU SVAZKU OBCÍ PŘI FORMANSKÉ CESTĚ svolaného dosavadním 

předsedou Svazku obcí při formanské cestě Ing. Pavlem Nechvátalem. 

 

Místo konání: Obecní úřad v Pavlicích – zasedací místnost, Pavlice č. 90 

Doba konání: Čtvrtek 3. listopadu 2022 od 18:00 

Navržený  

program: 

1) Technický bod (Přivítání, jmenování zapisovatele/zapisovatelky, určení 

ověřovatelů zápisu, schválení programu zasedání) 

2) Volba předsedy a místopředsedů 

a) určení počtu místopředsedů 

b) určení způsobu volby předsedy a místopředsedů 

c) volba předsedy 

d) volba místopředsedů 

3) Volba dozorčí rady Svazku obcí při formanské cestě 

a) volba předsedy dozorčí rady Svazku obcí při formanské cestě 

4) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí 

5) Diskuse 

6) Ukončení zasedání  

 

 

V Pavlicích 19.10.2022 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Nechvátal v. r. 

dosavadní předseda 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 

 

 

Sejmuto z úřední desky dne: 

Sejmuto z elektronické úřední desky dne: 


